

Krycí list zadání

Zakázka :	UPOL, areál Holice, Šlechtitelů 27, rekonstrukce chodníku VTP blok B				Část :			
Faktura :								
Zakázka číslo :		Umístění :	Olomouc, ulice Šlechtitelů					
Stavební objekt číslo :		Investor :						
Rozpočet číslo :		Objednal :	Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 779 00 Olomouc					
Dodatek číslo :		Projektant :						
Archivní číslo :		Zpracoval :	Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk					
Datum :	12/10/2023		Soubor :					
Rozpočtové náklady [Kč]				Ostatní náklady				Vypracoval:
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Dne:
HSV	1 595,00	92 262,80						
PSV								
MON								
VRN								
OST								
Celkem	1 595,00	92 262,80						
Základní rozpočtové náklady			93 857,80 Kč					Odsouhlasil:
Přirážky								Dne:
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			93 857,80 Kč		Celkové ostatní náklady			
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)				Dílčí DPH				
Sazba[%]	Základ		Daň		Základna	Daň		
21 %	93 857,80 Kč		19 710,14 Kč					
15 %								
0 %								
	93 857,80 Kč		19 710,20 Kč					Razítko:
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH				Účelové měrné jednotky (bez DPH)				
113 568,00 Kč				Název MJ		Počet MJ	Náklady/MJ	

Položkový rozpočet

Zakázka : UPOL, areál Holice, Šlechtitelů 27, rekonstrukce chodníku VTP b

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									93 857,80 Kč	1 595,00	92 262,80	0,00	0,00	11,87	19 710,20
001	B				UPOL, areál Holice, Šlechtitelů 27, rekonstrukce chodníku VTP blok B				93 857,80 Kč	1 595,00	92 262,80	0,00	0,00	11,871	19 710,14
059	O	HSV			Kryty pozemních komunikací a ploch - dlažba				37 455,00 Kč	1 595,00	35 860,00	0,00	0,00	11,871	7 865,55
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1	596211233			Kladení stávající dlažby 200/100/60 + kamenné lože tl. 4cm	110,500	m2	280,00	30 940,00 Kč		30 940,00			0,086	21 %
P	2	916231213			Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	11,000	m	280,00	3 080,00 Kč		3 080,00			0,086	21 %
S	3	59217017			Chodníkový obrubník 1000/80/250, přírodní	11,000	m	145,00	1 595,00 Kč	1 595,00				0,130	21 %
P	4	916991121			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	0,460	m3	4 000,00	1 840,00 Kč		1 840,00			0,086	21 %
096	O	HSV			bourání a demolice konstrukcí				55 244,50 Kč	0,00	55 244,50	0,00	0,00	0,000	11 601,35
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1	113106121			Rozebrání dlažby 200/100/60	110,500	m2	30,00	3 315,00 Kč		3 315,00				21 %
P	2	979054441			Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	110,500	m2	200,00	22 100,00 Kč		22 100,00				21 %
P	3	997221611			Nakládání dlažby na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu ručně	28,680	t	160,00	4 588,80 Kč		4 588,80				21 %
P	4	997221151			Vodorovná doprava dlažby stavebním kolečkem do 10 m	28,680	t	650,00	18 642,00 Kč		18 642,00				21 %
P	5	919735112			Řezání živič krytu tl 5-10cm	7,000	m	110,00	770,00 Kč		770,00				21 %
P	6	113107142			Odstranění podklad 200m2 živič tl 10cm	5,250	m2	130,00	682,50 Kč		682,50				21 %
P	7	113201111			Vytrhání obrub betonových	4,000	m	40,00	160,00 Kč		160,00				21 %
P	8	997221611			Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	1,420	t	160,00	227,20 Kč		227,20				21 %
P	9	997221561			Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů na skládku	1,000	soubor	2 000,00	2 000,00 Kč		2 000,00				21 %
P	10	997221875			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového bez dehtu pod kódem 17 03 02	1,200	t	1 000,00	1 200,00 Kč		1 200,00				21 %
P	11	997221861			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	0,220	t	250,00	55,00 Kč		55,00				21 %
P	12				Zrušení, zaslepení uliční vpusti včetně odvozu	1,000	kus	1 504,00	1 504,00 Kč		1 504,00				21 %
099	O	HSV			Staveništní přesun hmot				1 158,30 Kč	0,00	1 158,30	0,00	0,00	0,000	243,24
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1	998223011			Přesun hmot	11,700	t	99,00	1 158,30 Kč		1 158,30				21 %